

# Maalari, pintakäsittelyalan perustutkinto, oppisopimus

Koulutuksessa saat valmiudet suorittaa pintakäsittelyalan perustutkinnon näyttötutkintona ja työskennellä maalarin työssä itsenäisesti monipuolisissa kohteissa ja tehtävissä. Opit valitsemaan oikeat materiaalit, työvälineet ja työtavat. Opit myös ymmärtämään työturvallisuuden, taloudellisuuden, asiakaspalvelun ja yrittäjyyden merkityksen.



## Kenelle koulutus sopii?

Opiskelijalla tulee olla hyvä fyysinen kunto, ei allergioita, ei korkeanpaikan kammoa. Suomen kielen taitojen tulee olla tasoa B1.1. Opiskelijalla tulee olla työelämävalmiudet ja kyky työskennellä niin itsenäisesti kuin osana työryhmää.

**Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.**

## Koulutuksen sisältö

Pintakäsittelyalan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä. Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osaamispistettä) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osaamispistettä).

Pintakäsittelyalan perustutkinto koostuu kahdesta pakollisesta tutkinnonosasta ja neljästä valinnaisesta osasta, henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti. Valinnaisista osista yksi saa olla osa toisesta tutkinnosta.

Jokaisen tutkinnonosan koulutuksessa opiskelijalle annetaan opetusta työn suorittamiseen, työsuunnitelman laadintaan, määrälaskentaan, työturvallisuuteen ja ympäristöasioihin sekä työn laatuksiteereihin.

## Pakolliset tutkinnon osat

### Rakennusmaalauksen osaamisala

Pintarakennustyömaalla toimiminen 10 osp

Rakennusmaalaustyöt 45 osp

### Yhteiset tutkinnon osat

Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen 11 osp

Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen 6 osp

Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen 9 osp

Yhteisten tutkinnon osien valinnaiset osaamistavoitteet 9 osp

### Taitotalossa opiskeltavat valinnaiset osat

Ensimaalaustyöt 30 osp

Korjausmaalaustyöt 30 osp

Pientalojen ulkomaalaustyöt 15 osp

Sisämaalaustyöt 15 osp

Rakennuspintojen ruiskumaalaustyöt 15 osp

Levyseinien nauhoitus-, saumaus- ja maalaustyöt 15 osp

Puupintojen pintakäsittelyt 15 osp

Julkisivujen maalaustyöt 15 osp

Tapetointityöt 15 osp

Koristemaalaus 15 osp

Mukailumaalaus 15 osp

Erikoismaalaus 15 osp

Pintakäsittelyalan erikoistyöt 15 osp

Vedeneristyksen ja laatoituksen perustyöt 15 osp

Lattianpäällysteiden uusiminen 15 osp

Tietoa tutkinnon perusteista

## Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Oppisopimuskoulutuksessa oppiminen tapahtuu ohjatusti työpaikalla työtehtäviä tekemällä ja niitä täydennetään muissa oppimisympäristöissä tapahtuvalla osaamisen hankkimisella (lähiopetuspäivillä ja verkko-opinnoissa). Koulutuksesi muodostuu monipuolisesti eri opetus- ja oppimismuodoista, joita aktiivisesti yhdistät työhösi. Itsenäisen opiskelun osuus on merkittävä.

## Muuta tärkeää tietoa

Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna pintakäsittelyalan työpaikka, jossa oppisopimuskoulutus on mahdollista suorittaa. Työsuhteen tulee olla voimassa koko koulutuksen ajan.

## Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin. Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana, Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta.

**Oppisopimus** on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää **oppisopimuskoulutuksesta**.

## Ota yhteyttä

### Johanna Marjanen

koulutussuunnittelija, pintakäsittely (rakentaminen)

020 746 1417

johanna.marjanen@taitotalo.fi

## Asiantuntijat

### Marita Toivanen-Saaristo

kouluttaja, maalarimestari, pintakäsittelyala, tutkintojen tuotevastaava

040 868 0369

Marita.Toivanen@taitotalo.fi

## Seuraavat koulutukset

### Maalari, pintakäsittelyalan perustutkinto, oppisopimus

**Paikka:** Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

**Hakeudu viimeistään:** Jatkuva haku

**Kesto:** n. 36 kuukautta

**Opiskelijamaksu:** Tutkinto on maksuton

## Lisätietoa

**Maalari, pintakäsittelyalan perustutkinto, oppisopimus**

1.8.2024 - 31.12.2027

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI